
ΕΜΠ 17945/24/B14 - 30/04/2024









 

 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο 
Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α 

 

 

 
 

 

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η 

 
 

Ανακοινώνεται η Προκήρυξη μίας (1) θέσης Καθηγητή ως εξής: 

  

Μία (1) θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή στον Τομέα Ι 
«Χημικών Επιστημών» της Σχολής Χημικών Μηχανικών με γνωστικό αντικείμενο 
«Αναλυτική Χημεία – Χρωματογραφικές και ηλεκτροαναλυτικές τεχνικές» (αρ. πρωτ. 

προκήρυξης 15323/16.4.2024, ΦΕΚ 1236/22.4.2024 τ.Γ’). 
Σύντομη περιγραφή του γνωστικού αντικειμένου αναφέρεται στο ΦΕΚ της 

Προκήρυξης. 
Πληροφορίες στη Γραμματεία της Σχολής: 210-772 1128 

 

 

 

Οι αιτήσεις και τα προβλεπόμενα στην προκήρυξη δικαιολογητικά υποβάλλονται στη 
διαδικτυακή διεύθυνση https://apella.minedu.gov.gr  έως τις     25.6.2024. 

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

 

 

 

Ιωάννης Κ. Χατζηγεωργίου 

Καθηγητής 



ΕΜΠ 17947/24/B14 - 30/04/2024







 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο 
Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α 

 

 
 

 

 

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η 
 

 

Ανακοινώνεται η Προκήρυξη τεσσάρων (4) θέσεων Καθηγητών ως εξής: 

  

1. Μία (1) θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας στον Τομέα 
«Τεχνολογίας Πληροφορικής και Υπολογιστών» της Σχολής Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών με γνωστικό αντικείμενο «Παράλληλος 
Προγραμματισμός με Επίγνωση της Αρχιτεκτονικής (Architecture-aware parallel 

programming)». 

(αρ. πρωτ. προκήρυξης 16393/23.4.2024, ΦΕΚ 1280/26.4.2024 τ.Γ’). 
Πληροφορίες στη Γραμματεία Σχολής: 210-772 3997 

 

2. Μία (1) κενή θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή στον Τομέα 

«Μεταλλευτικής» της Σχολής Μεταλλειολόγων-Μεταλλουργών Μηχανικών με 
γνωστικό αντικείμενο «Μεταλλευτικά Συστήματα». 

(αρ. πρωτ. προκήρυξης 16396/23.4.2024, ΦΕΚ 1280/26.4.2024 τ.Γ’). 
Συνοπτική περιγραφή του γνωστικού αντικειμένου αναφέρεται στο ΦΕΚ της 
Προκήρυξης. 
Πληροφορίες στη Γραμματεία Σχολής: 210-772 2071 

 

3. Μία (1) κενή θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή στον Τομέα 
«Μεταλλευτικής» της Σχολής Μεταλλειολόγων-Μεταλλουργών Μηχανικών με 
γνωστικό αντικείμενο «Ενέργεια και Κοινωνικοοικονομικές Διαστάσεις». 
(αρ. πρωτ. προκήρυξης 16398/23.4.2024, ΦΕΚ 1280/26.4.2024 τ.Γ’). 
Συνοπτική περιγραφή του γνωστικού αντικειμένου αναφέρεται στο ΦΕΚ της 
Προκήρυξης. 
Πληροφορίες στη Γραμματεία Σχολής: 210-772 2071 

 

4. Μία (1) κενή θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή στον Τομέα 
«Μεταλλουργίας και Τεχνολογίας Υλικών» της Σχολής Μεταλλειολόγων-

Μεταλλουργών Μηχανικών με γνωστικό αντικείμενο «Τεχνολογία Σύνθετων Υλικών». 
(αρ. πρωτ. προκήρυξης 16399/23.4.2024, ΦΕΚ 1280/26.4.2024 τ.Γ’). 
Συνοπτική περιγραφή του γνωστικού αντικειμένου αναφέρεται στο ΦΕΚ της 
Προκήρυξης. 
Πληροφορίες στη Γραμματεία Σχολής: 210-772 2071 

 

  

 
 

 

Οι αιτήσεις και τα προβλεπόμενα στην προκήρυξη δικαιολογητικά υποβάλλονται στη 
διαδικτυακή διεύθυνση https://apella.minedu.gov.gr  έως τις    29.6.2024. 

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

 

 

 

Ιωάννης Κ. Χατζηγεωργίου 

Καθηγητής 


